
      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 июля 2024 года        №207/2-5       

г. Стерлитамак 

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению между 

 избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки 

кандидатов по единому избирательному округу, зарегистрированными 

кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным 

округам, бесплатной печатной площади в газете «Стерлитамакский 

рабочий» на выборах депутатов Совета городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва 

  

В соответствии с частью 1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 №20/13-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 1.Утвердить результаты жеребьевки по распределению между 

избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов по 

единому избирательному округу, зарегистрированными кандидатами, 

выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, бесплатной 

печатной площади в газете «Стерлитамакский рабочий» на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

шестого созыва (приложения №№1-13).   

 2.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 





Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №1 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке)  

Даты публикации предвыборных 

агитационных материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке 

(члена соответствующей избирательной 

комиссии с правом решающего голоса), и дата 

подписания 

1. 
Гаранина Альбина Магафуровна 17.08.2024 (суббота) №66  

11 полоса, 2ой справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Гумеров Раиль Султанович 17.08.2024 (суббота) №66  

11 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Забирова Екатерина Владимировна 10.08.2024 (суббота) №64 

 5 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

4. 
Лутфулин Михаил Аскатович 17.08.2024 (суббота) №66  

11 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

5. 
Пылаев Игорь Владимирович 24.08.2024 (суббота) №68   

7 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 



 

 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №2 
 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Гумеров Ильдар Мунирович 17.08.2024 (суббота) №66  

 9 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Дерунов Вадим Игоревич 31.08.2024 (суббота) №70  

10 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

3. 
Могучева Альфия Минигалеевна 24.08.2024 (суббота) №68  

5 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

4. 
Ниязова Эльмира Разиловна 31.08.2024 (суббота) №70  

10 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №3 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Георгиу Олег Юрьевич 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Жаворонков Дмитрий Александрович 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 2 ой справа 
Мустафина Р.М.  

3. 
Каткова Лиана Айратовна 31.08.2024 (суббота) №70 

10 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 



 

 

 
Приложение №4 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном 

периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №4 
 

№ п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата 

(его представителя), участвовавшего в жеребьевке 

(члена соответствующей избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке 

(члена соответствующей избирательной комиссии 

с правом решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Качур Екатерина Сергеевна 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Резяпов Артур Айратович 10.08.2024 (суббота) №64 

7 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Семенова Валентина Владимировна 31.08.2024 (суббота) №70 

10 полоса, 3ий слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Францева Светлана Владимировна 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 4ый слева 
Мустафина Р.М.  

5. 
Хужахметова Лилия Юрисовна 24.08.2024 (суббота) №68 

7 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

Приложение №5 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №5 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Алимгулова Эльвира Наилевна 10.08.2024 (суббота) №64 

7 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

2. 
Лысикова Татьяна Андреевна 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 4ый справа 
Мустафина Р.М.  

3. 
Насырова Альфия Тахировна 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 4ый слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Яппаров Ильшат Иншарович 10.08.2024 (суббота) №64 

7 полоса, 1ый справа 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 



 

 

Приложение №6 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №6 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Губайдуллина Гузель Файзилгаяновна 17.08.2024 (суббота) №66 

11 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Мурзагулов Радик Раисович 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 3ий слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Русакова Ирина Владимировна 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 3ий слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Хакимова Фарида Фаридовна 24.08.2024 (суббота) №68 

7 полоса, 2ой справа 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 



 

 

Приложение №7 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №7 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Красюк Инна Юрьевна 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

2. 
Мухамадеев Рим Рафаилович 24.08.2024 (суббота) №68 

7 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Онищенко Анастасия Александровна 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Сыров Игорь Анатольевич 24.08.2024 (суббота) №68 

7 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

 

Приложение №8 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном 

периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №8 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Акчурина Рамиля Кафиловна 10.08.2024 (суббота) №64 

7 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

2. 
Алексеев Никита Геннадьевич 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 4ый справа 
Мустафина Р.М.  

3. 
Мухаметова Регина Науфилевна 31.08.2024 (суббота) №70 

10 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Фахреев Ратмир Камилевич 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 4ый справа 
Мустафина Р.М.  

5. 
Фомин Никита Максимович 10.08.2024 (суббота) №64 

7 полоса, 2ой справа 
Мустафина Р.М.  

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

Приложение №9 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 
 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №9 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Агаева Лидия Николаевна 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

2. 
Галикеев Руслан Ришатович 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 4ый слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Сашенко Юлия Михайловна 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 3ий слева 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 



 

 

Приложение №10 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №10 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Гималетдинова Эльза Рахимьяновна 17.08.2024 (суббота) 

№66 

9 полоса, 2ой справа 

Мустафина Р.М.  

2. 
Сафаргалеева Елена Александровна 31.08.2024 (суббота) 

№70 

10 полоса, 2ой справа 

Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 
 



 

 

Приложение №11 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №11 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Лобастов Сергей Александрович 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

2. 
Пономарева Регина Флюровна 10.08.2024 (суббота) №64 

5 полоса, 3ий справа 
Мустафина Р.М.  

3. 
Шафранская Гульнара Фануровна 17.08.2024 (суббота) №66 

9 полоса, 2ой слева 
Мустафина Р.М.  

4. 
Яковлев Дмитрий Леонидович 24.08.2024 (суббота) №68 

5 полоса, 1ый слева 
Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

Приложение №12 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Одномандатный избирательный округ №12 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(в алфавитном порядке) 

Даты публикации 

предвыборных агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы зарегистрированного 

кандидата (его представителя), участвовавшего 

в жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной комиссии с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

1. 
Касьянов Андрей Викторович 17.08.2024 (суббота) 

№66 

11 полоса, 2ой слева 

Мустафина Р.М.  

2. 
Нугаманова Регина Гайсовна 10.08.2024 (суббота) 

№64 

5 полоса, 2ой справа 

Мустафина Р.М.  

 

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

 

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 
 



 

 

Приложение №13 

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 26 июля 2024 года №207/2-5 

Протокол 

жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании 

Газета «Стерлитамакский рабочий» 

Единый избирательный округ  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(согласно хронологическому порядку их регистрации)  

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных материалов 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в 

жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата (его представителя), 

участвовавшего в жеребьевке (члена 

соответствующей избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса), и дата подписания 

1. 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР -ЛИБЕРАЛЬНО -ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

31.08.2024 (суббота) №70 

9 полоса 10 полоса,  

4ый слева 
Мустафина Р.М.  

2. 
Местное отделение Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

24.08.2024 (суббота) №68 

8 полоса 9 полоса,  

1ый слева 
Мустафина Р.М.  

3. 
Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

17.08.2024 (суббота) №66 

10 полоса 11 полоса,  

3ий слева 
Мустафина Р.М.  

4. Стерлитамакское городское отделение КПРФ 
24.08.2024 (суббота) №68 

6 полоса 7 полоса,  

3ий слева 
Матвеева Г.Р.  

5. 

Региональное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан 

10.08.2024 (суббота) №64 

6 полоса 7 полоса,  

3ий слева 
Петров Д.А.  

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А. А.Матвеев  26.04.2024       
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

  Р.М. Мустафина  26.04.2024 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 



 

 

 


